МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]1035

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 23.12.2015 № 2967
«О создании жилищной комиссии
при Администрации города
и утверждении положения
о порядке ее деятельности»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.12.2015 № 2967     «О создании жилищной комиссии при Администрации города и утверждении     положения о порядке ее деятельности» (с изменениями от 05.04.2016 № 510, 07.12.2016 № 2394, 28.12.2016 № 2602, 28.06.2017 № 1103, 07.07.2017 № 1172, 08.09.2017 № 1546, 29.12.2017 № 2421, 13.04.2018 № 588) следующие изменения:
в приложении 1 к распоряжению:
- пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Жилищная комиссия при Администрации города (далее – жилищная                  комиссия) является постоянно действующим коллегиальным совещательным    органом по выработке рекомендаций Главе города по вопросам предоставления жилых помещений по договору социального найма, жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования, по найму жилых помещений жилищного фонда социального использования, обмена жилых помещений по договору социального найма, о наличии права граждан на участие в целевых жилищных программах и условиях их реализации, а также при рассмотрении вопросов                  по формированию списка отдельных категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений на условиях договора найма, и заселению указанных граждан в наемный дом»;
- абзац седьмой пункта 3.1 раздела 3 исключить.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                  разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов